СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                     № 154                                                             от  6.03.2013г.

О внесении изменений в структуру Исполнительного комитета

Аксубаевского муниципального района
         Заслушав и обсудив информацию начальника юридического отдела Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района  Габдрахманова М.А. о структуре Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района  и  руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Татарстан от 28.07.2004г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. С 1 апреля 2013 года внести следующие изменения в структуру аппарата Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан:

      Вывести:

- ставку   специалиста  1  категории архивного отдела  в  количестве 1 единицы;

      Ввести:

- ставку  ведущего специалиста архивного отдела  в   количестве 1 единицы;
       2. Руководителю Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района Н.Н.Становову внести соответствующие изменения:

      - в реестр должностей муниципальной службы Аксубаевского муниципального района, установленные аппаратом Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района согласно приложению №1;

     - в штатное расписание Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района.

      3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http:Aksubayevo.tatarstan.ru
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                              К.К.Гилманов
Приложение № 1

 к решению Совета Аксубаевского

 муниципального района РТ

№ 154  от 6.03.2013г.

Изменение в Реестр должностей муниципальной службы

Аксубаевского муниципального района, установленные Исполнительным комитетом  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Классификация муниципальных должностей
	Наименование должностей
	Количество должностей

	Архивный отдел

	ВЫВЕСТИ

	1.
	Младшие  должности муниципальной службы
	Специалист 1 кат

	1

	ВВЕСТИ

	2.
	Старшие должности муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

Руководитель аппарата Совета

Аксубаевского муниципального района                                  Р.И.Зайдуллин